
2

２０２３年度クローズ日のご案内

4番ホールの土留め柵が、ここ数年で少しずつカート道路
側にせり出しており、今後、柵の決壊により土砂が流出し、
コースが崩落する可能性が懸念されています。3月には2023
年度シーズン中に、これ以上土留め柵がカート道路側にせ
り出さないよう応急的に補強工事を行いましたが、懸案事
項を解決する為、土留め柵の補強と併せて、隣接するカー
ト道路の嵩上げ工事を行います。（カート道路の嵩上げに
ついては、道路の傾斜を緩和し安全性を高めることと、土
留め柵のみにかかっていた重量を道路にも分散し支えるこ
とを目的としています。）工期といたしましては来期の営
業開始に支障をきたさないよう、11月13日（月）より
11月30日(木)迄を予定しています。

本年度はたくさんのご来場いただきまして誠にありがとうございます。
前項でご報告いたしました4番ホール工事実施の為、本年度の営業は11月12日（日）迄
とさせていただきます。これからもコースの維持管理、サービスの向上に従業員一同努
めて参りますので、皆様の変わらぬご愛顧の程よろしくお願いいたします。
なお姉妹コースの北海道ブルックスカントリークラブは、11月26日（日）迄営業してお
ります。今シーズンの打ち納めにぜひご利用くださいませ。

      
 

4番ホール 土留め柵の補強及びカート道路嵩上げ工事について

北海道ブルックスカントリークラブ
TEL 0144-58-3211



御 前 水 ゴ ル フ 倶 楽 部

〒059-1361 北海道苫小牧市美沢114-1

ご予約 0144-58-3311 FAX 0144-58-3312

ホームページ  http://www.gozensui-gc.com

お問い合わせメールアドレスinfo@gozensui-gc.com

3

総務委員会からのお知らせ

マスター室にて目土袋の貸出しを行っております。

良好なコースメンテナンスを保つために

会員の皆様のご協力をお願い申し上げます。

正しい目土はディボットに対してうっすらと砂を入れる位で
大丈夫です。盛り上がるくらいたくさんの砂を入れてしまうとボールが止
まった場合とても打ちにくくなります。また、芝刈り機が刃こぼれをおこす
原因にもなります。

お気軽にスタッフま
でお声がけ下さいま
せ！


	タイトルなしのセクション
	スライド 1
	スライド 2


